CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - AOO1TRCA - terzo Circolo Didattico Aversa
Prot. 0000682/U del 09/03/2020 11:57:41 1.1 - Normativa e disposizioni attuative

OVATHAPRE
SC’\) £ ﬂo

Qﬂ
X0 pipamco

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 11l CIRCOLO
Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 — Fax 081/8149928
Cod.F. 81003120615 — Cod. Mecc. CEEE01200b
E-mail: ceee01200b@istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.gov.it

Alle famiglie

Al personale tutto
Agli atti

Al sito web

OGGETTO: Misure organizzative accessi ai servizi di segreteria
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’art. 32 della Costituzione

Visto I’art. 81/2008 e ss. mm. relative alla sicurezza sui luoghi di lavoro
Visto il DPCM del 04/03/2020

Visto il DPCM del 08/03/2020

Vista I’ordinanaza dell Regione Campania n. 8 dell’08/03/2020

Vista la nota del M.1. al DPCM del 08/03/2020

DECRETA

che il ricevimento al pubblico sara possibile solo su appuntamento e per esigenze improcrastinabili,
su autorizzazione del Dirigente scolastico, e nel caso con accesso strettamente contingentato.

Il Dirigente scolastico

Prof. ssa Anna Lisa Marinelli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

